




Årsmelding Ogndal Idrettslag

Styrets sammensetning i driftsåret: Anders Flatentleder), Berit Solheim(nestleder), Hilde
Alstad(styremedlem), Gunnar Skjevikisryremedlem fram til halvårsrnøtet), Tove Farbu
Ramstad/styremedlem fra halvårsmøtet), Hilde J. Bruem(styremedlem fra halvårsmøtet),
Eva Bragstad(varamedlem), Willy Wikan(varamedlem), lederne i gruppene.

Starten på etableringen av det nye styret ble noe trang, da det viste seg fortsatt å være
vanskelig å skaffe folk til noen av ledervervene. Men det ble etablert, og synes å fungere
godt - både det administrative og samarbeidet og viljen til saksløsning i styret.

Sportslig sett vil årsmeldingene fra de enkelte gruppene gjenspeile aktiviteten og
begivenhetene.

Fotball har lagt nivået noe lavere, men engasjerer svært mange av de yngste, gjennom
fotballtreningene.

Håndballgruppa er omorganisert, gjennom opprettelse aven overbygningsklubb rundt
Steinkjer, og dette ser ut til å fungere, samtidig som aktiviteten innen laget også er bra.

Ski gruppa har slitt med nok en snøfattig vinter, og inneværende sesong har sett nokså dyster
ut hittil, men mange rim-rosene ser vi ikke før løypene er klare, mellom mildværsperiodene.

Friidrettsgruppa er fortsatt en ambassadør for laget og bygda gjennom den kvaliteten de
representerer, og får uttelling for ved at flere sterke utøvere søker seg til oss, senest før j ul,
med et betydelig tilskudd. Gledelig var det også at innsatspokalen kunne deles ut til en jevn
og iherdig løper - vi gratulerer Ola Berget!

Allidrett, eller Idrettsskolen, ligger innenfor hovedstyret. Hensikten er å skjenne denne
aktiviteten slik at det som gjøres i denne prioriterte delen av lagets virksomhet ikke skal
forbruke kreftene på egenorganisering og inntektsbringende tiltak. Verdien av dette er hevet
over tvil, men det har vært litt tungt å få organisert aktivitetene, og mye faller på få. Likevel
har mange av de unge opplevd noen herlige timer i bassenget i høst, og vi håper på snø nok
til at andre, mer vinterlige aktiviteter kan fortsette utover etterjulsvinteren.

En annen aktivitet som har foregått i laget i høst er et pågående arbeid med et opplegg for
klubbutvikling som har til hensikt å sette ord på det som blant annet er nedfelt - men ikke
presist nok formulert - i organisasjonsplanen som er vedtatt av Årsmøtet.
Hensikten er å komme ut med en praktisk veiledning ("Håndbok") for lagets ledere og
medlemmer. Dessuten har prossessen vist seg å avle verdifulle meninger og oppfatninger
om lagets rolle i lokalsamfunnet. Selv om det er begrenset antall medlemmer som deltar, er
disse likevel å betrakte som lagets representanter, og vil fremme evt. endringsforslag for
Årsmøtet.

For den som har sett og opplevd noe av hvert i OIL, føles det som at muligheten for å bruke
tida på fremtidsrettede saker er til stede. Slike lag lever i perioder og epoker - farget av
saker som opptar medlemmene, og av styrets sammensetning. Det bør være et hovedmål for
et idrettslag å ivareta den idrettslig faglige siden av organisasjonen.
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Men slik tiden har vendt seg, med en kvassere egg å gå etler for oss alle, og ikke minst for
de som vokser opp, stilles det også storre krav til dem som kan - og bør - påvirke dette
lokalsamfunnet vårt.

Det er ikke til å komme forbi at et storre lag i et bygdesamfunn har et ansvar i så måte.

Derfor synes jeg at den riktige måten å svare de utfordringene laget møter på, er å engasjere
seg litt i dette, ved å bedre egen organisering og innlede samarbeid med andre deler av
samfunnsapparatet som også har til oppgave å tilgodese de unges oppvekstvilkår.

På grunn av den pågangen som har vært mot lagets ressurser (økonomiske midler og
egeninnsats) har det vært nødvendig å offensivt engasjere seg i dette for å slippe å bli drevet
til kortsiktige avgjørelser i det ene prosjektet etter det andre uten selv å kunne kontrollere
utviklingen.
Dette, sammen med det pågående "utviklingsprogramrnet" og et merkbart sterkere
engasjement fra andre deler av lokalsamfunnet har ført til et gryende, gledelig bedret
samarbeid mellom idrettslaget og andre lag i Ogndal. Konkret gjelder dette en kobling
mellom OlL og UL Ogna, som - etter vedtak i respektive styrer - har etablert en liten
samarbeidsgruppe. Denne gruppens mandat går ut på å utrede hvilke felles interesser
forskjellige lag og organisasjoner i bygda (Ogndal) kan ha, og hvilken praktisk ordning som
kan bidra til å forbedre disse evt. felles interessene.

Det er ikke mindre enn naturlig å forvente at to av de største lagene tar børa med å dra i
gang en slik dialog, og det er en klar forutsetning at alle lag og foreninger etterhvert blir
med i denne dialogen. Intensjonene er kun å bidra til at det åpnes dører mellom de for-
skjellige interessene, og så får man i fellesskap finne ut hva som er nyttig å ikke.
Det tar imidlertid lang tid å få luftet disse tankene med alle aktørene og miljøene i så lang ei
bygd, så vi ber om at det utvises tolmodighet,
Etterhvert vil det bli gitt orientering om fremdriften på dette arbeidet.

Før jul ble idrettsåret feiret med tradisjonell årsfest på Gildevangen. Neste gang blir
årsfesten avholdt på nyåret i '94. Grunnen til dette er at førjuls-tida inneholder så mye av
andre aktiviteter, noe som også forstyrrer de som skal forberede seg til underholdning for
denne festen (evt. festene).
På årsfesten hadde vi også gleden av å kunne dele ut en liten påskjønnelse til Mary Hammer
og Marit Aas for mangeårig verdifull innsats for bingodriften.

Jeg håper det nye styret som blir valgt på Årsmøtet får like gode arbeidsvilkår som jeg
mener det sittende styret har hatt.

Til slutt ønsker jeg godt nytt år, og vel møtt til Årsmøtet!

for styret
A. Flaten
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ÅRSMELDING FRA ALLIDRETT.

STYRET:

Styret har hatt følgande samansetting: Rolf Overrein(leder)
Ellen Aas
Svein E. Skrataas
Nina W. Lilleby
Bjørn Hagen

Styret har hatt 5 styremøter.

AKTIVITETER IDRETTSSKOLEN:

Skitreninga vart delvis gjennomført i rykk og napp når vi
hadde snø, men snømangelen får ta skylda for lite trening.

Gymsal: Gruppe II(3. og 4. klasse) i Røysing hadde 6 kveIdar
i gymsal. Det vart lagt vekt på leikbetonte
aktivitetar. Ledere var Hilde Lein og Svein E.
Brandsegg.

Skyting: Gruppe II, felles for Vålen og Røysing i Vålen
samfunnshus. Våpen - våpenbruk - Skyting. Leder
Svein Bilstad - Øvre Ogndal skytterlag.

Basseng: Gruppe I (l. og 2. klasse). Det var ei gruppe fra
Vålen og ei fra Røysing. Kvar gruppe var i bassenget
ein kveld i veka fra slutten av september til midten
av desember. Det vart lagt vekt på tryggleik i vatn
og vatn som leikeplass. Ledere var Einar Magne Bolås
og Rolf Overrein.

I juni vart det arrangert avslutning for vårsesongen i
Brandheia villmarksleir. Det var god oppslutning om
arrangementet som kan bli en fin tradisjon.

Vi takker alle foreldre som har vori med og tatt eit tak både
med sine eigne og andre sine ungar. Allidrett skal vera eit
fellesskap mellom ungane, foreldra og ledere.

TRIM!FRISKVERN:

Trimkassar: 20 trimkassar vart hengt opp i 92. Alle kassane
er i bruk og mange går å besøke like bra sommer
som vinter. Dersom det blir snø og skiføre
fortsetter vi å trimme utover vinteren.

Mandagstrim: Felles trim for kvinner og menn kvar mandag i
Røysinga kl. 2030. Ledere er Rolf Overrein og
Hilde Als~ad Overrein.

Volleyball: Trim kvar mandag kl. 1900. Leder er Hilde Lein.

Det vil og komme i gang trim ved Vålen skole i 93.
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Trimgruppa på Røysinga hadde våravslutning med kanotur fra
Hyllbrua til Støa i mai.

Ta vare på di eiga helse: fortsett å mosjonere for deg
sjølv/saman med naboen eller i lag med heile bygda!

KURS/MØTER:

Idrettskretsen arrangerte kurs over 2 dagar og 3 kvelder om
allsidig mosjonsidrett våren 92. Ogndalen hadde her 5
deltakarar.

Idrettskretsen arrangerte møte om mosjonsidrett.- Folk i form
til OL (FIFOL). Leder i allidrett deltok.

Takk for godt samarbeid!

all idretts gruppa
v/Rolf Overrein

La smaken ta deg med' Lattella med
tropiske frukter. Herlig, forfriskende ...
En tørstedrikk som består av stoffer
kroppen har bruk for. Endelig et
sunt alternativ til de kunstige
leskedrikkene!

Lattella, - mer enn enfruktdrikkl

-
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Dagligvarer

RAGNAR ENGAN & Co
Hyllbrua

7100 Steinkjer

BJERKdn
TRAFIKKSKOLE A·S

Klasse A-T-B Ølvegt.18
Tlf. 62312
Steinkjer

ADVOKATENE
Wist, Aurstad & østeraas, ANS.

ODD WIST - SNORRE AURSTAD - JOSTEIN ØSTERAAS, M.N.A.

Kirkegt. 12
Postboks 155
Telefon 077 62188

Guldbergaunet Snarkiøp A.s
KOMMISJONÆR FOR NORSK TIPPING OG LOTTO

Telefon: 61 644

APENT:Mandag - Fredag: 08.30-20.00
Lørdag: 09.00-15.00
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ÅRSMELDING FRA FOTBALLGRUPPA.
Fotballstyret 1992 besto av: Trond Rønning, leder

Tor K. Saursaunet, nestleder
Tor Wågø, kasserer
Bjørn A. Langfjord, styremedlem
Janne Kolstad, styremedlem

Miniputt 6-8 år:

Disse var med: Jon Anders Sussegg, Kjell Otto Bragstad,
Bjarte Røysing, Vegard Bolås, Andreas
Flaten, Anders Lilleby, Kristian Lilleby,
Fredrik Saursaunet, Svein Egil Myhr, Stein
Endre Hammer, Geir Arne Wågø, Kristian
Andersen, Håvard Loeng, Magnus Hagen,
Magnus Smith, Katrine Walde, Gunn Kristin
Austli, Jens Kristian Kvernmo, Linn Terese
Trøan.

Miniputtene ble delt i et "Våla" lag og et "Røysing" lag.
Hvert av lagene spilte 9 kamper mot andre lag i fra
distriktet. Ikke satt opp noen tabell med poeng, men laga
viste fin innstas på både trening og kamper.

Like imponerende var foreldrenes interesse og oppfølging av
sine håpefulle. Jeg vil herved takke utøvere og foreldre for
god innsats og god hjelp i sesongen -92.

Tor Vågø
Aktivitetsleder

Miniputt(82/83):

Født - 83:

Født -82:

Åse K. Eriksen, Elen A. Overrein, Jostein
Austli, Eldar Hagen, Øystein Solberg, Jens E.
Thorsø, Lars Mæhla, Bjørnar Rønning, Anders
Aasheim, Erik Skjellegrind, Per Øyvind Gaundal.

Thor H. Lilleby, Svein M. Skjevik, Magnus
Jensen, Eivind Olden, Siv A. Gaundal, Randi
Skjellegrind, Hildegunn Skrataas, Renate
Ramsøy, Susanna Bolås, Hans E. Langfjord, Roger
Nordstrøm, Bjørnar Sjøli.

Laga har hatt felles trening ein gong for veka og ein kamp for
veka. Laga deltok i SFK-turnering i juni.

Trener var Trond Rønning. Oppmenn: Trond Aasheim, Ola Olden og
Stein M. Jensen.

Lillegutt :

Spillere: Andreas Overrein, Einar M. Bolås, Stian
Andersen, Øystein Bolås, Oddvar Lien, Nicolas
Niels, Emil Andre Aas, Jan Frode Kolstad, Kim
Andre Saursaunet, Jan Magnus Bragstad, Håvard
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Skjellegrind, Kai Bardal, Eirik Jenssen.

Laget deltok i TA-cupen og i Bergstadcupen på Røros. Det var
ei trivelig turnering. Serien gikk bra i år og laget vart her
nr. 4.

Ledere var Helmuth Aas og Tor Saursaunet.

Småjenter:

Spillere: Heidi Skavern, Karin Lien, Lena Holdaas, Linda
Aunlie, Tove Henriksen, Lina Overrein, Silje
Vangstad, Marit Eriksen, Trine Rones, Ragnhild
Kjesbu, Janne Wiseth.

Pga. lite påmelding ble det 7-er fotball. Laget ble nr. 2 av 5
lag i serien. Gjorde det også meget bra på Bergstadcupen med
2. plass. Lånte her to spillere fra Beitstad og en fra Sparbu
da det var 11-er fotball i turneringa.

Ledere var Lillian Vangstad og Bjørn A. Langfjord.

smågutte:

Felles småguttelag med Byafossen da begge lag hadde for lite
spillere. 7 fra Byafossen, 1 fra Stod og 7 fra Ogndal.

Trener:
Oppmann:

Kurt Ole Oldren, Byafossen IL.
Per Odd Haugseth, Ogndal IL.

Det vart gjennomført trening 2 dager i uka, vekselvis
Byafossen og Ogndal.

Laget deltok i TA-cup og Egge-cup. Var også med i østersund i
juli i Storsjøcup. Samarbeidet med andre lag er en god løsning
når det for lite spillere.

Spillere: Morten Aune, Lars E. Bragstad, Tor A. Garnvik,
Erik Hunnestad, Arne M. Kirknes, Eskild Riis,
Rolf Ole Oldren, Ingvar Skjerve, Ole Jørgen
Bragstad, Gustav Farbu, Jostein Haugseth,
Krister Kne, Paul M. kolstad, Jacob Røysing,
Ove Bjørnar TØnne.

Spillere:

Senior herrer 6. divisjon:

Jon A. Røiaunet, Tommy Andersen, Espen
Andersen, Jan I. Røliaunet, Morten Hammer, Stig
Reistad, Ole H. Gulstad, Lars Tønne, Bjørnar
Gulstad, Erland Kjesbu, Petter Setten, Anders
Kvam, Gei~ Røysing, Egil Jensen, Geir Kvernmo,
Stig Fuglesang.

Lage spilte 18 kamper og fikk 2 poeng. Oppmann var Geir
Kvernmo.
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ÅRSMELDING FOR FRIIDRETTSGRUPPA

Friidrettsgruppa 1992: Widar Chr. Jenssen (leder), Inger
Finstad, Bernt Ove Opneim, Dag Braseth og Normann Ryan jr.
Kasserer (utenfor gr~?pa) har vært Ellen Forfang.

REPRESENTASJON
Normann Ryan jr. har vært medlem av sentralstyret i Norges Fri-
idrettsforbund og leder av hovedutvalg idrett. Han har også møtt
i Midt-norsk Friidrettsråd. Widar Chr. Jenssen og Einar Finstad
representerte Ogndal IL på kretstinget i Sparbu. Widar Chr.
Jenssen og Per Ivar Henning representerte laget på kretsens
høstmøte i Snåsa.

ARRANGEMENT
Friidrettsgruppa i Ogndal IL har i 1992 arrangert følgende
stevner:

Vinterkarusell med tre løp, Ogndals-karusellen med fem løp,
hoved-KM over to dager, landevegsløpet Røysing-runden, klubb-
karuseli i terrengløp med sju løp, klubbmesterskap i terrengløp,
klubbstevner bane, Røysing-stafetten m/trimløp i samarbeid med
trimgruppa og Folk i form til OL-arrangement. Gruppa har bistått
under idrettsrnerkeprøver.

IDRETTSLIGE PRESTASJONER
Skader og militærtjeneste/skole har gjort at noen av lagets
beste utøvere ikke har markert seg så sterkt i 1992 som f.eks.
året før. Det forhindrer ikke at flere utøvere har oppnådd
sterke resultater ved flere anledninger, bl.a. sjetteplass i
hoved-NM (Håvard Moen). Ola Berget og Bernt Stigum har tatt en
rekke seire i ulike løp, og blant den yngre garde er det utøvere
som både er blitt kretsmestere og midtnorske mestere. Den beste
lagprestasjonen var utvilsomt 11. plassen i eliteklassen for
menn i Holmenkoll-stafetten, der Ogndal IL, som i fjor, ble
åttende beste norske lag! Femteplassen i St. Olofsloppet rager
også høyt.

EUROPAMESTERSKAP
EM for veteraner Kristiansand/Søgne
Knut Fissum nr. 36 på maraton kl. 40-44 år. Tid: 3.26,40.

NORGESMESTERSKAP
Hoved-NM Mosjøen
Håvard Moen nr. 6 i finalen på 400 m hekk, 53/79 (nr. 3 i
forsøket på 53,80.)
Kyrre Kveistad nr. 8 i forsøket på 1500 m, 3.57,51.

NM maraton Drammen
Bernt Stigum lå godt an da han måtte bryte etter 30 km.
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MIDT-NORSK MESTERSKAP

MNM senior Steinkjer
Kyrre GULL 800 m, BRONSE 400 m. Håvard SØLV 200 m, BRONSE 100 m.
Bernt SØLV la 000 m. BRONSE 1000 m stafett med Per Ivar H.,
Håvard, Kyrre og Roger Olsen.

MNM 13-18 år Heimdal
Arnstein Finstad GULL 800 m 14 år. Bjørnar Aas SØLV 800 m 16 år.

KRETSMESTERSKAP

Hoved-KM Ogndal
Håvard GULL 400 m hekk, SØLV diskos, BRONSE spyd. Ola BRONSE
1500 m. BRONSE 1000 m stafett med Per Ivar H., Stein Morten
Jensen, Håvard og Roger.

KM langdistanse Steinkjer
Bernt SØLV la 000 m.

KM i banestafetter Steinkjer og Stjørdal
GULL 4 x 1500 m menn senior: Roger, Ola, Kyrre og Vegard Iversen.
GULL 4 x 400 m menn senior: Per Ivar H., Jan Mikal Selbo, Kyrre
og Håvard.
GULL 4 x 1500 m menn veteran: Dag Braseth, Knut Teveldal, Joar
Halseth og Jan Mikal.
SØLV 4 x 100 m menn veteran: Sigbjørn Elstad, Einar Finstad, Dag
og Jan Mikal.

Dette er gutter som vil bringe Ogndal ILs friidrettstradisjoner videre.
Her vinnerlaget i Namsen-stafetten 1992. Fra venstre: Odd Robert Hat-
ling, Bjørnar Aas, Arnstein Finstad, Lars Ivar Kjesbu, jon Åge Forfang
og Per Helge Fossan.
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KM terrengløp Inderøy
Guro Overrein BRONSE 11 år. Janne Stors
Eirik Jenssen BRONSE 11 år. Arnstein Fil
Aas SØLV 16 år. Jon Åge Forfang BRONSE
senior 3 km. vegard Iversen SØLV senio~
senior la km. Morten Stokkan GULL vet.
SØLV vet. 35-39 år. Knut Teveldal GULL
Rokne SØLV vet. 45-49 år.

KM skogs løp Frol
Ola GULL menn senior. Joar GULL vet. 35
35-39 år.
KM halvmaraton Nybrott
Ola GULL menn senior. Morten BRONSE menl
35-39 år.
KM ungdom Levanger
Bjørnar GULL 400 m 16 år. Jon Åge GULL

Vår-KM 11-14 år Kolvereid
Eirik GULL 1500 m. Janne GULL 1500 m, G
m. Odd Robert Hatling GULL 800 m 14 år.

Høst-KM 11-14 år Steinkjer
Arnstein GULL 1500 m, GULL 80 m hekk, G
14 år. Odd Robert SØLV 1500 m 14 år. Jal

STAFETTER

Vår-KM veteraner Kolvereid
Olaf Bjørgen GULL kule og GULL høyde 65

Høst-KM veteraner Steinkjer
Jan Mikal GULL 1500 m og GULL spyd 35-3
GULL spyd 65-69 år. Normann Ryan sen. G

Holmenkoll-stafetten Oslo
Menn senior ble nr. 11 i eliteklassen (.
lag!). Tid: 48.16 (21 sek. bak klubbrek
deltok:
Roger Olsen, Vegard Iversen, Ketil Bruh.
Ola Berget, Terje Langli, Jan Mikal Seil
Kyrre Kveistad, Roar Lillefjell, Bjørna
Håvard Moen, Stein Morten Jensen og Per

Menn veteraner ble nr. 16. Tid: 55.21. l
Dag Braseth, Knut Teveldal, Even Morten
Jan Olav Finstad, Joar Halseth, Morten ~
Bardal, Kåre Rones, Einar Finstad, Atle
Jenssen, Sigbjørn Elstad, Normann Ryan :



KM terrengløp Inderøy
Guro Overrein BRONSE 11 år. Janne Storstad Ryar, SØLV 12 år.
Eirik Jenssen BRONSE 11 år. Arnstein Finstad G~~~ 14 år. Bjørnar
Aas SØLV 16 år. Jon Åge Forfang BRONSE 16 år. O~~ Berget GULL
senior 3 km. Vegard Iversen SØLV senior 3 km. B=~nt Stigum SØLV
senior 10 km. Morten Stokkan GULL vet. 35·39 år. Joar Halseth
SØLV vet. 35-39 år. Knut Teveldal GULL vet. 45·~9 år. Erling
Rakne SØLV vet. 45-49 år.

KM skogsløp Frol
Ola GULL menn senior. Joar GULL vet. 35-39 år. ~orten SØLV vet.
35-39 år.

KM halvmaraton Nybrott
Ola GULL menn senior. Morten BRONSE menn senior. Joar GULL vet.
35-39 år.
KM ungdom Levanger
Bjørnar GULL 400 m 16 år. Jon Åge GULL 1500 m lE år.

Vår-KM 11-14 år Kolvereid
Eirik GULL 1500 m. Janne GULL 1500 m, GULL liten ball og SØLV 60
m. Odd Robert Hatling GULL 800 m 14 år.

Høst-KM 11-14 år Steinkjer
Arnstein GULL 1500 m, GULL 80 m hekk, GULL høyde og BRONSE kule
14 år. Odd Robert SØLV 1500 m 14 år. Janne BRONSE 800 m 12 år.

Vår-KM veteraner Kolvereid
Olaf Bjørgen GULL kule og GULL høyde 65-69 år.

Høst-KM veteraner Steinkjer
Jan Mikal GULL 1500 m og GULL spyd 35-39 år. Olaf GULL diskos og
GULL spyd 65-69 år. Normann Ryan sen. GULL diskos 80-84 år.

STAFETTER

Holmenkoll-stafetten Oslo
Menn senior ble nr. 11 i eliteklassen (åttende beste norske
lag!). Tid: 48.16 (21 sek. bak klubbrekorden fra 1991). Disse
deltok:
Roger Olsen, Vegard Iversen, Ketil Bruheim, Frode Lillefjell,
Ola Berget, Terje Langli, Jan Mikal Selbo, Svein Olav Sæther,
Kyrre KveIstad, Roar Lillefjell, Bjørnar Aas, Bernt Stigum,
Håvard Moen, Stein Morten Jensen og Per Ivar Henning.
Menn veteraner ble nr. 16. Tid: 55.21. Disse deltok:
Dag Braseth, Knut Teveldal, Even Morten Jenssen, Joar Halseth,
Jan Olav Finstad, Joar Halseth, Morten Stokkan, Ering Rakne, Per
Bardal, Kåre Ranes, Einar Finstad, Atle Fjerstad, Widar Chr.
Jenssen, Sigbjørn Elstad, Normann Ryan jr.
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St. Olofsloppet Trondheim - østersund
Nr. 5 i eliteklassen for menn. Premie kr 8 000,-.
Disse løp (med plassering i parentes) :
1. et.: Morten Stokkan (7). 2. et.: Kyrre KveIstad (3). 3. et.:
Roar Lillefjell (10). 4. et.: Trond Iversen (13). 5. et.: Kjell-
Åge Gotvassli (4). 6. et.: Bernt Stigum (7). 7. et.: Vegard
Iversen (6). 8. et.: Kjell-Åge Gotvassli (2). 9. et.: Jan Mikal
Selbo. 10. et.: Joar Halseth (3). 11. et.: Knut Inge Finne (13).
12. et.: Ola Berget (2). 13. et.: Ola Berget (3). 14. et.: Kyrre
KveIstad (3). 15. et.: Morten Stokkan (9). J.6. et.: Bernt Ove
Opheim (2). 17. et.: Vegard Iversen (3). 18. et.: Roar Lille-
fjell (5). 19. et.: Bernt Stigum (13). 20. et.: Stein Morten
Jensen (10). 21. et.: Per Ivar Henning (14). 22. et.: Trond
Iversen (9). 23. et.: Joar Halseth (5). 24. et.: Kåre Rones
(11). Sammenlagt tid: 19.56.14.

Olavstafetten Trondheim
Menn elite nr. 7.

Lerkendalstafetten Trondheim
Menn elite nr. 4.

Namsenstafetten Namsos
Gutter 14-16 år: Nr. 1 (Per Helge Fossan, Arnstein, Jon Åge, Odd
Robert, Bjørnar og Lars Ivar Kjesbu) .
Menn veteraner: Nr. 1 (Jan Mikal, Atle Fjerstad, Dag, Morten,
Knut T. og Sigbjørn) .

Beitstad-stafetten
Gutter 13-14 år: Nr. 1 (Odd Robert, Arnstein, Hans Erik
Brandsegg og Gustav Farbu) .
Gutter 15-16 år: Nr. l (Jon Åge, Bjørnar, Svein Erik Brandsegg
og Lars Ivar).
Jenter 11-12 år: Nr. 2 (Janne, Ragnhild Kjesbu, Kirsti Brandsegg
og Guro).

~
Disse fire jentene tok en flott andreplass i klssse 11 - 12 år i Beitstad-
stafetten 1992. Fra venstre: Guro Ouerrein, Kirsti Brandsegg, Ragnhild
Kjesbu og janne Storstad Ryan.
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Levanger-stafetten
Gutter 14-16 år: Nr. l (Jon Åge, Terje Bolås, Lars Ivar,
Bjørnar, Odd Robert og Erik Kvarving) .
Menn veteraner nr. 3.

Inderøy-stafetten
Menn senior: Nr. l (Håvard, Vegard, Bjørnar, Ola, Per Ivar H. og
Stein Morten) .

Menn senior seiret forøvrig i både Mosvik·stafetten, Leksvik-
stafetten og Stjørna-stafetten.

Steinkjer-stafetten
Jenter nr. 7. Gutter nr. 4. Menn senior nr. 2. Menn veteraner
nr. 2.

Stjørdals-stafetten
Menn veteran nr. 3.

ELITESTEVNER - STØRRE NASJONALE STEVNER
Åpent nordnorsk mesterskap Mosjøen
Per Ivar H. nr".4 i forsøk 400 m og nr. 5 i forsøk 800 m.

Elitestevne Jessheim
Håvard nr. 6 på 400 m hekk. Kyrre nr. 6 på 1500 m.

Elitestevne Stjørdal
Kyrre nr. 5 på 10 000 m.
Dona1d-Duck-lekene (NM 13-14 år) Kongsberg
Arnstein nr. 10 på 800 m 14 år.

Mittkampen Stjørdal
Håvard nr. 4 på 400 m hekk og på Midt-Norges lag på 4 x 400 m
stafett (nr. 3).

Midt-skandinavisk ungdomsmatch Overhalla
Håvard nr. 1 på 400 m hekk. Bjørnar nr. 3 på 800 m.
Kretskampen Overhalla
Bjørnar nr. 2 og Jon Åge nr. 4 på 800 m.

NOEN ANDRE STEVNER/LØP
Namsosløpene: Bernt Stigum seier halvmaraton. Frode Lillefjell
seier Folkemila, Trond Iversen nr. 4. 35-39 år: Morten Stokkan
nr. 1, Joar Halseth nr. 3. 40-44 år: Knut Fissum nr. 3.
Skogn Maraton: Bernt nr. 1 på halvmaraton. Trond nr. 3 kvart-
maraton.
Inderøyløpet: Seier til Bernt.
Mosviksenderen rundt: Seier til Ola Berget.
Eggemila: Ola nr. 3 - vant vandrepokal til odel og eie.
vinnemila: Seier til Bernt.
Oslo Maraton: Knut Teveldal nr. 28 på halvmaraton.
Veressjøen rundt: Svein Anders Melhus nr. 1 i junior. Frode nr.
3 i 21-29 år. Ola og Joar dobbelt i 30-39 år.
Frolmila: Vegard Iversen vant 3 km.
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Tikamp i Trondheim: Håvard Moen nr. 2.
Adventsmaraton Meråker: Dobbelt til Bernt og Carlos Silva de
Brito på 10 km.
Nyttårsløpet: Bernt nr. 2, Carlos nr. 3.
Tjalgmila Brønnøysund: Seier til Kyrre Kve1stad.

ØKONOMI
Hovedsponsoravtalen med SHELL gikk langt inn i 92-sesongen, mens
beløpet ble inntektsført på 91-regnskapet. Dermed kunne vi ikke
tegne noen ny avtale ved sesongstart 1992. Foruten SHELL-avtalen
har vi hatt utstyrsavtale med Bertel O. Steen og Malmo Sport,
som har gitt flere par Asics sko til de beste utøverne, samt
gode rabatter. vi takker for et godt samarbeid.

Foruten disse avtalene har NFIFs lotteri vært en god inntekts-
kilde, i tillegg til den årlige potten av martnas-arbeidet.
Arrangementsbyrden har vært mindre enn f.eks. året før, da vi
arrangerte NM i terrengløp i tillegg til de øvrige stevne-
arrangement. Likevel har arrangementene i 1992 bidratt til et
pent økonomisk resultat.

KLUBBREKORDER
Det er også i år satt nye klubbrekorder, som bekrefter at våre
utøvere stadig flytter nivå oppover. Innehaverne av de to eldste
rekordene har gått bort det siste året - Øystein Gaundal og
Audun Bjerkan, som har klubbrekord i henholdsvis kule (1948) og
diskos (1939).

TRENING
Einar Finstad har vært hovedtrener i 1992, og treningene har som
tidligere foregått med utgangspunkt i Guldbergaunet sommers tid,
og ulike steder på vinteren.
Det som gleder oss mest nå, ved inngangen til et nytt år og en
ny sesong, er den store glød og iver som legges for dagen på
treningene. vi har nok aldri lagt så mye styrke i treningene som
nå, og "treningspakkenn til utøvere over 15 år kan kort
skisseres slik:

Et trenerteam organiserer fellestreningene. I praksis skjer
det ved at Einar Finstad og Bernt Ove Opheim har ansvaret
i/fra gymnaset/idrettshallen en kveld, mens Stein Morten
Jensen og Normann Ryan jr. har tilsvarende ansvar i/fra
Røysing skole en annen kveld.
Trenerteamet, med Normann som koordinator, gir ut program for
fellestreningene to måneder i slengen. Einar lager individu-
elle treningsprogram til de som ønsker det.
Videre har vi knyttet til oss landslagstrener Nils Teigland
som treningskonsulent. Han har besøkt oss en gang og følger
opp med program til noen utøvere, som tilpasses felles-
treningene og de program Einar lager.
Håvard, Roger og Kyrre er med i ei regional treningsgruppe som
støttes av Norges Friidrettsforbund. Kongepokalvinner Vebjørn
Rodal er midtpunktet i gruppa som har Kjell Arve Husby
(Oppdal) som trener.
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Vi har nå en stall med løpere som vi tror skal bringe Ogndal
IL ytterligere et hakk videre i 1993. Vi har foran 1993-
sesongen fått følgende nye løpere:

Dag Solberg (1960) fra BUL.
Øyvind Skarstad (1966) fra Vidar.
Kjell-Petter Høijord (1966) fra Vågå.
Carlos Silva de Brito (1969) fra Land.

SKEI & BRANDSEGG AS
Pressing og pakking rundball

TELEFON:
Svein Skei - 090 27568

Per Øyvind Brandsegg - 09086517

GEORG PETERSEN AlS
LISTVERKFABRIKK - HØVLERI

Industrivn. 9, noo Steinkjer - Tlf.: (077) 61 380

Telefon: 077 44 142
Mobiltlf. : 090 61 390
Mobiltlf. : 090 61 389

7100 STE IN KJ ER

FLYTTETRANSPORT
PAKKING - LAGRING - FORSIKRING
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TI PÅ TOPP 1992

Ogndais-friidrettens "Ti på topp" etter poengtabellene:

JENTER
Janne Storstad Ryan
Kirsti Brandsegg
Guro Overrein

GUTTER
Arnstein Finstad
Odd Robert Hatling
Bjørnar Aas
Jon Åge Forfang
Eirik Jenssen
Frode Finstad
Lars Ivar Kjesbu
Hans Erik Brandsegg

MENN SENIOR
Håvard Moen
Kyrre Kveistad
Bernt Stigum
Per Ivar Henning
Stein Morten Jensen
Ola Berget
Morten Stokkan
Joar Halseth
Bjørnar Aas
Ketil Bruheim

MENN VETERANER

Kåre Rones
Morten Stokkan
Joar Halseth
Olaf Bjørgen
Jan Mikal Selbo
Erling Rokne
Gunnar Farbu
Normann Ryan sen.
Knut Fissum

16

12
11
11

14
14
16
16
11
12
15
13

-70
-63
-61
-68
-61
-58
-53
-54
-76
-70

45-49
35-39
35-39
65-69
35-39
45-49
~5-59
80-84
40-44

liten ball
kule (2 kg)
60 m

80 m hekk
800 m
800 m
800 m
800 m
kule (2 kg)
800 m
800 m

400 m hekk
1500 m
10 000 m
800 m
800 m
1500 m
5000 m
5000 m
800 m
800 m

5000 m
5000 m
5000 m
diskos (1)
1500 m
5000 m
5000 m
diskos (1)
800 m

42,76
6,38
9,9

12,6
2.12,32
2.06,08
2.11,8
2.43,2
6,30
2.19,25
2.41,5

53,79
3.53,43
32.00,57
2.00,3
2.00,4
4.12,61
16.01,0
16.17,8
2.06,08
2.06,1

16.41,0
16.01,0
16.17,8
34,38
4.27,3
19.26,7
21.14,3
17,28
2.34,5

1011 P
800 P
702 P

988 P
935 P
880 P
764 P
764 P
682 P
678 P
602 P

889 P
875 P
816 P
743 P
741 P
714 P
714 P
682 P
650 P
648 P

809 P
766 P
733 P
730 P
680 P
532 P
515 P
483 P
420 P



KLUBBREKORDER I FRIIDRETT FOR KVINNER OG MENN PR. 31.12.1992
KVINNER
60 m Mildrid Ryan

Sissel Norum
100 m Sissel Norum
200 m Sissel Norum
400 m Sissel Norum
600 m Nelly Langfjord
800 m Toril Smestad
1000 m Toril Smestad
1500 m Toril Smestad
l eng. mil Sissel Norum
3000 m Sissel Norum
80 m hekk Siri A. Aurstad
100 m hekk Arnhild Vikan
200 m hekk Toril Smestad
300 m hekk Toril Smestad
400 m hekk Toril Smestad
Lengde Arnhild Vikan
Lengde u.t. Sissel Norum
Høyde Mona Ryan
Høyde u.t. Toril Smestad
Kule Tove Hustad
Diskos Unni Hustad
Spyd Randi Fossum
3-kamp Vigdis Langås
5-kamp Arnhild vikan
7-kamp Sissel Norum
4 x 100 m stafett
(Nelly, Kirsti, Åse, Sissel)
4 x 200 m stafett
(Kirsti, Åse, Toril, Sissel)
4 x 400 m stafett
(Toril, Kirsti, Nelly, Sissel)
3 x 800 m stafett
(Toril, Åse, Sissel)
4 x 800 m stafett
(Nelly, Toril, Sissel, Åse)
1000 m stafett
(Nelly, Kirsti, Toril, Sissel)

MENN
100 m

200 m
400 m
800 m
1000 m
1500 m
1 eng. mil
3000 m
5000 m
10 000 m
Halvmaraton
Maraton
110 m hekk
400 m hekk
3000 m hinder
Lengde
Tresteg

8,1
8,1
12,7
25,8
56,73
1.40, O
2.10,68
2.56,1
4.43,5
5.35,1
10.25,6
12,51
16,4
31,3
47,1
62,68
5,13
2,53
1,60
1,30
10,24
29,32
33,42
1528 P
2909 P
4028 P

50,3
1.47,6

3.53,94

7.04,8

9.19,43

2.18,0

Ole J. Røysing 11,2
Håvard Moen 11,42
Håvard Moen 23,0
Roger Olsen 49,5
Roger Olsen 1.50,63
Kyrre KveIstad 2.29,39
Kyrre KveIstad 3.44,65
Kyrre KveIstad 4.13,8
Kyrre KveIstad 8.10,99
Kyrre Kvelstad 14.32,50
Jan Olav Finstad 30.25,4
Morten Stokkan 1.08,03
Kjell-Å. Gotvassli 2.26,01
Håvard Moen 16,7
Håvard Moen 53,35
Jan O. Finstad 9.07,2
Normann Ryan jr. 6,44
Normann Ryan jr. 12,97

Bergen 63
Steinkjer 85
Steinkjer 85
Steinkj er 85
Steinkjer 85
Steinkjer 77
Byrkjelo 83
Steinkjer 82
Steinkjer 83
Steinkjer 82
Steinkjer 85
Lillehammer 88
Beitstad 77
Steinkjer 81
Steinkjer 83
Trondheim 83
Beitstad 77
Steinkjer 86
Flora 86
Steinkjer 80
Steinkjer 85
Stjørdal 84
Levanger 80
Steinkjer 73
Beitstad 77
Steinkjer 85

Steinkjer 85

Steinkjer 83
Hønefoss 85

Steinkjer 85

Hønefoss 85

Bærum 85

Steinkjer
Steinkjer
Levanger
Levanger
Bislett
Stjørdal
Jessheim
Steinkjer
Stavanger
Mosjøen
Hudiksvall
Oslo
London
Trondheim
Overhalla
Jakobstad
Stjørdal
Steinkjer

72
92
90
90
89
92
90
88
90
90
76
87
87
92
90
78
72
65
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Høyde Bjørn Nytrø 1,73 Florø 86
Stav Ole J. Røysing 3,20 Steinkjer 73
Kule Øystein Gaundal 12,47 Snåsa 48
Diskos Audun Bjerkan 36,50 Snåsa 39
Spyd Hallvard Brandsegg 51,68 Steinkjer 78
Slegge Bjørn Bolås 33,10 Steinkjer 72
Lengde U.t. Jan Oppebøen 3,06 Åsen 76
Høyde U.t. Jan Oppebøen 1,50 Åsen 76
5·kamp Ole J. Røysing 2785 p Stjørdal 74
lO-kamp Roger Olsen 5676 p Trondheim 91
4 x 100 m stafett
(Trond Skevik, Normann, Svein og Rolf Mære)

46,5 Steinkjer 82
4 x 200 m stafett
(Rolf, Dag, Stein Morten, Normann)

1.36,6
4 x 400 m stafett
(Roger, Bjørn, Kyrre og Håvard)

4 x 800 m stafett
(Jan Mikal, Arnfinn, Roger, Kyrre)

8.11,0
4 x 1500 m stafett
(Frode, Vegard, Bernt Ove, Kyrre)

16,10,3
1000 m stafett
(Per-Ivar F., Bjørn, Håvard, Roger)

1.58,8

Steinkjer 83

3.24,2 Stjørdal 88

Namsos 87

Steinkjer 90

Steinkjer 89
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• Rydabs takpanner er overflatebehandlet
med et eksklusivt matt plastisolbelegg.

• Kan leveres i hele lengder fra møne til raft.
• Kan leveres komplett med beslag

og festemidler.

BYGGMAKKER
I Gipling
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ÅRSMELDING FRA HÅNDBALLGRUPPA_
STYRET:

Etter valg i februar -92 fikk styret følgende sammensetning:

Bjørn Holtan, leder
Jorid S. Finstad, LUM-kontakt og arr. ansvarlig
Ragnhild Lyng, lotteriansvarlig
Turid Nordtug, kasserer
Hanne S. Eriksen, sekretær

Som overlapping var Ingjerd Grøtan med i styret ut vår-
sesongen. Det kom godt med å få litt hjelp og informasjon.

MØTER:

Det er holdt Il gruppemøter, derav la i den nye valgperioden.
Et spillermøtei høst hvor også foreldre var med. Ellers blir
skriftlig informasjon sendt til samtlige foreldre. Lagledere
og trenere har vært innkalt til to gruppemøter i høst og ett i
vår.

LOTTERI:

I februar ble det solgt skrapelodd, hvor alle ble solgt og
klubben fikk 1/4 av salget. Norges Håndballforbunds
landslotteri er nesten unnagjort, og her blir 1/2 av salget
tildelt klubben.

ARRANGEMENT:

Vi har hatt 3 arrangement i NTHK's regi i høst, hvor foreldre
har hatt tjeneste i sekretæriatet og billett/kiosksalg. Det
var også ett arrangement tidlig i -92.

REPRESENTASJON:

BjØrn Holtan deltok på NTHK's kretsting på Skatval 23. mai.
Han har også deltatt på hovedlagets styremøter og div. møter
og kurs i kretsregi. Bjørn og Ragnhild Lyng var på Skallstuggu
i høst angående klubbutviklingsprosjektet. Vi har hatt en
kveld m/kursgjennomgang m/Sporild(daglig leder i Håndball-
kretsen) angående håndbøker som hver enkelt styresdmedlem har
fått.

LUM - lokalt utviklingsmiljø:

Ogndal har i år l4-års lag, hvor 3 av spillerne har deltatt
på treningssamling. En samling i høst og det blir to til
våren. Dette gjelder for 14- og l6-års lag. Våre jenter er
Mari Moe Nordtug, Marit Sellie Eriksen og Lina Overrein.
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DOMMERE:

Stig Fuglesang er fortsatt vår eneste dommer, og pga. overgang
til storklubb slipper vi elegant unna bøter.

REKRUTTERING:

Det har ikke vært bedre rekruttering på lenge. Det må være
riktig å kalle dette en blomstringstid. Vi starta opp med
forvisning om at vi fikk til et lO-års og et 12-års lag, men i
løpet av året har det kommet til mange nye spillere. Her er
det snakk om spilleglede og full innsatsvilje.

I løpet av høsten er det påmeldt 2 12-års lag - tilsammen 23
jenter, 2 lO-års lag - tilsammen 21 jenter. Når det gjelder
piker 14 har det kommet til i alt 12 jenter, så der har vi
også fått til ett lag.

Når det gjelder gutter så er det mindre med det for
øyeblikket. Ogndal har derfor ikke lag, men guttene har fått
tilbud om å gå over til Egge.

PLASSERING I SERIEN:

Piker 14 er nr. 6 av 9 lag . Når det gjelder piker 12 er
Ogndal på l. plass i serien, mens Ogndal 2 ligger på 5. plass.

lO-års laget har ikke tabellplassering, men her spilles det
med stor glød. Her har Berit Solheim gjort en kjempejobb. Godt
gjort med så mange jenter. Det samme må sies om Unni Sundfær
som trener alle 12-åringene og 14-års laget. I alt 35 jenter.
Her har Bjørn Holtan stilit opp og tatt et tak sammen med
henne.

Lagledere: JIO,l:
JlO,2:
J12,1:
J12,2:
J14:

SolbjØrg Engelien Bolås og Ragnhild Kvalø
Målfrid Wist og Anne Lise Mølnvik
Arna Holtan og Kari Hepsø
Berit Johannesen og Heidi Våseth
Aud Moe og Berit Johannesen

TURNERINGER:

I vår deltok de eldste jentene, som da var på l2-års lag i
Sparebankcup. De gikk da til 1/8 finalen etter l tap, l
uavgjort og vunnet resten. De yngste, lO-års laget, vant 4 av
6 kamper og gjorde en fin innsats.

I høst deltok l4-åringer i TA-cup og ble da utslått i
innledende runde. l2-åringer: Ogndal l gikk til 1/4 finale,
men da de møtte kraftige motstandere fra Sørlia på Stjørdal 2.
januar gikk de ut. Ogndal 2 gikk ut i innledende runde.
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TRENINGSDRAKTER:

Ogndal har fått egne treningsdresser i fargene blått, rødt og
hvitt.

KLUBBUTVIKLING:

Her blir det snakk om utvikling av bakapparatet dvs. trenere,
lagledere etc. med tilbud om kurs osb. Det skal lages et
prosjekt og søkes om midler. Det er en pott på 100.000 som
Håndballkretsen skal bruke. Storklubben har søkt om 80.000.

HÅNDBALL MED STIL:

Håndball med stil ble forsøkt startet i forbindelse med TA-cup
19. oktober. Dette går ut på bl.a. fin opptreden og i hele
tatt real god kampånd. Laga presenteres før kamp og spillet
forsøkes gjennomført med stil. Det legges skikkelig vekt på
stil hos voksne også~ med sikker kjøring av ungene og ellers
som et godt eksempel som voksen.

ØKONOMI:

Gruppa har hatt fire måneder med tilsynsvakt i
Steinkjerhallen. Mai-juni og sept.-okt. med kjempefin innsats
av foreldre. Absolutt alle har stilIt opp.

Ellers har det kommet nesten 40.000 til hver gruppe fra
martnan. Økonomien er anstrengt, men det er håp om å holde
sånn delvis balanse.

OVERBYGGINGSKLUBB:

Forn. denne sesongen har Steinkjer, Egge, Sørlia og Ogndal
inngått avtale om Steinkjer som overbyggingsklubb, og dermed
overtar seniorspillere når de går ut fra l4-årslag. Her blir
det mulighet for trenerhjelp fra overbyggingsklubben og
likedan ansvar for alle dommere. Vi har fått hjelp fra Maia
hver fredagskveld til trening.

I alle fall - takk for et hyggelig håndballår igjen, og takk
til alle som har bidratt med hjelp og støtte. Vi ønsker
spillere, trenere og lagledere lykke til med ny og spennende
sesong og store utfordringer.

Styret
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"Med Gjensidige-Avtalen får du
mer ut av forsikringene dine:'
- Samler du forsikringene dine i Gjensidige-
Avtalen, får du bl.a. røykvarsler som en del
av boligforsikringen og leiebil ved kaskoskade
på bilforsikringen. Ta kontakt med

~JlGJENSIDIGE

A-L GARTNERHALLEN
TRØNDELAG DISTRIKT
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Arsmelding fra skigruppa
STYRET
Første halvår: Stig Skjellegrind (leder), Eli Aasheim Larsson,
Reidar Andersen, Kjell Brandsegg og Jan Olav Finstad.
Andre halvår: Stig Skjellegrind, Brit Gulli Ranes, Kjell
Brandsegg, Jan Olav Finstad og Sveinung Myhr.
Styret har hatt 6 møter i perioden og behandla 26 saker.

REPRESENTASJON
Reidar Andersen ble sist vår valgt inn styret for Nord-
Trøndelag skikrets.
Reidar Andersen og Stig Skjellegrind møtte på kretstinget for
Nord-Trøndelag skikrets.

ØKONOMI
Skigruppa har berga seg bra gjennom 1992 med hensyn til
Økonomi. Utenom overføringene fra martnan og hovedlaget, har
vi greidd å skaffe litt sponsorinntekter. Juleplattsalget går
fortsatt ganske bra og gir gruppa viktige inntekter.
Når dette er sagt må vi innrØmme at budsjettet har vært
stramt, slik at en del vedlikeholdoppgaver på anlegg har
måttet vente.

ARRANGEMENT
92-sesongen ble noe rikere på arrangement enn forrige
sesongen. Tre av karusellrenna og skidagen på Fiskløysa måtte
likevel avlyses på grunn av snømangel.
OGNDALSRENNET ble arrangert SØndag 16. februar. På grunn av
snømangel ute i bygda ble rennet flytta til Makk. Det ble noen
hektiske ettermiddager (og netter) fØr renndagen for å finne
en brukbar løypetrase og få denne i brukbar stand.
Området i Mokkamarka viste seg å være brukbart til dette
rennet, og renndagen opplevde vi topp lØyper og et strålende
vintervær.

rennet kunne vært stØrre. 80 lØpere stillte tilDeltakelsen
start.
SELLIFJELLRENNET. Ogndal il var arrangør denne sesongen.
Søndag 1. mars var det akkurat nok snø til at rennet kunne gå
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fra Binde til Aa,heim. PA de siste kilometrene fram til VAlen
var det for lit. snø. 74 løpere deltok i rennet. Ogndal il
hadde overlegen: rlest deltakere. Vi tok ogsA vandrepremien
for beste 10-mar~slag. Stod il tok vandrepremien for beste 3-
mannslag. Det bi. ikke utdelt premie for kvinnelag, da ingen
av laga hadde sA mange som tre deltakere i
konkurranseklassene.

NSP'S UTMERKELSER UTDELT I 1992

SKIKARUSELLEN. J tillegg til klubbmesterskapet fikk vi
arrangert to karusellrenn. 75 medlemmer deltok
klubbkarusellen sist sesong. Dette er· noe nedgang fra for to
Ar siden. Men snøforholda tatt i betraktning er vi fornØyd med
denne deltakelsen.
KLUBBMESTERSKAPET ble arrangert ved Brandheia villmarksleir
søndag 5. april. Forholdene under rennet var meget gode, men
det var lav deltalels~. 31 lØpere deltok.
SKI MERKET

BRONSEMERKET:
Andreas Overrein
Emil Andre Aas
Andreas Langfjord
Oddvar Lien
Øystein BolAs
Guro Overrein
Anders Aasheim
Bjørnar Rønning
Hildegunn Skrataas
Erik K. Skjellegrind
Frode Kolstad

57 medlemmer greidde krava til skimerket
KRETSLAGENE

1992 .

SØlVMERKET:
Einar Magne BolAs
Nicolas Naels
Hå v a r d K. Sk i e l l e'g r i nd
Kim Andre Saursaunet
Eirik Jenssen
Tor Egil Solberg
Gunnhild Hammer
Merethe Myhr
Kristian SjØli

Ogndal il er nA representert med tre lØpere pA kretslag i
Nord-Trøndelag. På juniorkretslaget har vi Jon Age Forfang og
pA ungdomskretslaget Lars Ivar Kjesbu og Arnstein Finstad.

EMALJERT MERKE:
Janne Wiseth
Elisabeth Smith

TRENING
1992 ble nok en sesong med lite snø og mye barmarkstrening.
Ski gruppa har organisert trening for aldersgruppene over 10
år. Treningene har foregAtt pA VAlen, to dager i uka for de
yngste og delvis tre dager for de eldste.
Leif Kjesbu og Erland Kjesbu har vært trenere denne sesongen
også. Trenerne gjør en svært god jobb, og skigruppa er meget
takknemlig for denne innsatsen.

Skisesongen 1992 ble igjen preget av snØOlangel, mange avlyste
eller flytta kretsrenn og mye barmarkstreneing. Utøvere og
trenere har heldigvis ikke mistet motet, en ny sesong er godt
i gang med ny innsats og en liten økning i deltakelsen på,

.Å R. S M
OPPSUMERING

treningene.
Til slutt vil skigruppa Ogndal il få takke alle som støtter
oss i arbeidet for skiidretten i Ogndal.

ÅRSMØTET I
TIRSDAG 9/2 IDRETTS

KL. 190
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fra Binde til Ac sh e im . På de siste kilometrene fram til Vå len
var det for lite snø. 74 lø p e r e deltok i rennet. Og nd a I il
hadde overlegen: flest deltakere. Vi tok også vandrepremien
for beste IO-mar~slag. Stod il tok vandrepremien for beste 3-
mannslag. Det bi. ikke utdelt premie for kvinnelag, da ingen
av laga hadde så mange som tre deltakere
konkurranseklassene.

SKIKARUSELLEN. J tillegg til klubbmesterskapet fikk vi
arrangert to karusellrenn. 75 medlemmer deltok i
klubbkarusellen sist sesong. Dette er noe nedgang fra for to
år siden. Men snøforholda tatt i betraktning er vi fornØyd med
denne deltakelsen.
KLUBBMESTERSKAPET ble arrangert ved Brandheia villmarksleir
SØndag 5. april. Forholdene under rennet var meget gode, men
det var lav deltalels~. 31 lØpere deltok.
SKIMERKET
57 medlemmer greidde krava til skimerket
KRETSLAGENE
Ogndal il er nå representert med tre lØpere på kretslag i
Nord-Trøndelag. På juniorkretslaget har vi Jon Age Forfang og
på ungdomskretslaget Lars Ivar Kjesbu og Arnstein Finstad.

1992 .

TRENING
1992 ble nok en sesong med lite snØ og mye barmarkstrening.
Skigruppa har organisert trening for aldersgruppene over 10
år. Treningene har foregått på Vålen, to dager i uka for de
yngste og delvis tre dager for de eldste.
Leif Kjesbu og Erland Kjesbu har vært trenere denne sesongen
også. Trenerne gjør en svært god jobb, og skigruppa er meget
takknemlig for denne innsatsen.

OPPSUMERING
Skisesongen 1991 ble igjen preget av snØmangel, mange avlyste
eller flytta kretsrenn og mye barmarkstreneing. Utøvere og
trenere har heldigvis ikke mistet motet, en ny sesong er godt
i gang med ny innsats og fn liten Økning i deltakelsen på
treningene.
Til slutt vil skigruppa Ogndal il få takke alle som støtter
oss i arbeidet for skiidretten i Ogndal.
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NSF'S UTMERKELSER UTDELT I 1992

BRONSEMERKET:
Andreas Overrein
Emi I Andre Aas
Andreas Langfjord
Oddvar Lien
Øystein Bolås
Guro Overrein
Anders Aasheim
BjØrnar Rønning
Hildegunn Skrataas
Erik K. Skjellegrind
Frode Kolstad

S0LVMERKET:
Einar Magne Bolås
Nicolas Nae1s
Håvard K. Skjell~grind
Kim Andre Saursaunet
Eirik Jenssen
Tor Egil Solberg
Gunnhild Hammer
Merethe Myhr
Kristian SjØli

EMALJERT MERKE:
Janne Wiseth
Elisabeth Smith

GULLMERKET:
Stian Andersen
Tore Stokke
Silje Vangstad

S-ARS POKAL:
Ragnhild Kjesbu
Ludvik Brandsegg
Gustav Farbu
Erik K. Skjellegrind

BRONSEPLAKETT:
Lars Ivar Kjesbu
Bertil Aasheim Larsson

S0LVPLAKETT:
Leif Kjesbu
Christian Hagen
Jon Arne Kjesbu

BRONSESTATUETT:
Gunnar Farbu
AsbjØrn Aasheim

S0LVSTATUETT:
Olav Nordtug

A R.

ÅRSMØTET I
TIRSDAG 9/2

s ø EM

IDRETTSLAGET AVHOLDES
KL. 1900 PÅ GILDEVANGEN
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RESULTATER - KLUBBMESTERSKAPET

GUTTER 1988 500 M

Håkon Wist

JENTER 1987 500 M

Tina Nordtug Engan

JENTER 1986 500 M

l Hege Nordtug
2 Kjersti Finstad

JENTER 1985 l KM

Helle Skrataas

GUTTER 1985 l KM

l Jens Kristian Kvernmo
2 Andreas Wist
3 Håvard Loeng

GUTTER 1983 2 KM

Erik Kjesbu Skjellegrind

JENTER 1982 2 KM

l Hildegunn Skrataas
2 ~usanna Bolås

GUTTER 1981 2 KM

10.39

12.25

6.03
7.21

10.43

7.57
8.18
9.17

11.03

17.00
17.31

JENTER 1980 2 KM

l Håvard Kjesbu Skjellegrind 8.30
2 Ludvik Brandsegg 9.05

Ragnhild Kjesbu

GUTTER 1980 2 KM

l Einar Magne Bolås
2 Andreas Overrein

JENTER 1979 3 KM
l Silje Vangstad

GUTTER 1979 3 KM

l Hans Erik Brands~gg
2 Steinar Forfang
3 Nils Andreas Aasheim Larsson
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8.03
8.12

13.49

10.20
11.25
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GUTTER 1978 3 KM
Arnstein Finstad 9.16

GUTTER 1977 5 KM
Lars Ivar Kjesbu 16.09

GUTTER 1976 5 KM
l Jon Age Forfang 15.03
2 Bertil Aasheim Larsson 19.09
3 Håvard Finstad 22.19

KVINNER 35-39 AR 5 KM
Guri Wist 23.15

MENN 20-34 AR 10 KM
l Jon Arne Kjesbu 36.53
2 Leif Kjesbu 37.59

MENN 45-49 AR 10 KM
Christian Hagen 39.04

MENN 55-59 AR 10 KM
1 Olav Nordtug 43.15
2 Gunnar Farbu 47.31

RESULTATER FRA KRETSRENN
FORENEDE CUP RØYRVIK

Gutter 13 år
Arnstein Finstad

Gutter 14 år
Lars Ivar Kjesbu

Gutter 15 år
Jon Age Forfang

KRETSRENN HENNINGVOLA
Jenter 11 år

Ragnhild Kjesbu
Gutter 14 år

Lars Ivar Kjesbu

nr.

nr. 8

nr. 6

nr. 3

nr. 5
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SNASASTAFETTEN

Gutter 10 - Il Ar
Einar Magne BolAs
Andreas Overrein
HAvard K. Skjellegrind

Gutter 14 - IS Ar
Jon Age Forfang
Lars Ivar Kjesbu
BjØrnar Aas

STIKLESTAD SKIFESTIVAL - KRETSMESTERSKAP

Jenter Il Ar
Ragnhild Kjesbu

Gutter 10 år
HAvard K. Skjellegrind

Gutter 12 år
Hans Erik Brandsegg
Steinar Forfang

Gutter 13 år
Arnstein Finstad

Gutter 14 år
Lars Ivar Kjesbu

Gutter IS Ar
Jon Age Forfang

KRETSRENN HENNINGVOLA

Jenter Il Ar
Ragnhild Kjesbu

Gutter ID år
Håvard K. Skjellegrind
Emil Andre Aas

Gutter 12 år
Hans Erik Brandsegg

FORENEDE CUP OG KRETSMESTERSKAP RØYRVIK

Gutter ID år
HAvard K. Skjellegrind
Emil Andre Aas

Gutter 12 år
Steinar Forfang
Hans Erik Brandsegg

Gutter IS Ar
Jon Age Forfang
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nr. 2

nr. 8

nr. 9

nr.13
nr.20

nr. 6

nr. 5

nr. 4

nr. 3

nr. 9
nr. IS

nr. 8

nr.12
nr.13

nr.13
nr.16

nr. 7



STEINKJER SKIFESTIVAL HENNINGVOLA
Jenter 11 år

Ragnhild Kjesbu nr. 7
Gutter 10 år

Håvard K. Skjellegrind
End I Andre Aas

nr. 8
nr. 10

Gutter 12 år
Hans Erik Brandsegg
Steinar Forfang

nr.16
nr. 17

Gutter 14 år
Lars Ivar Kjesbu nr.11

FORENEDE CUP GR0TAN
Gu tter 14 år

Lars Ivar Kjesbu nr. 4

LEVANGERSPRINTEN SKALLSTUGGU
Gutter 14 år

Lars Ivar Kjesbu
Jon Age Forfang

nr. 6
nr. 3

KRETSMESTERSKAP STAFETT MOSVIK
Gutter 10 - 11 år

Einar Magne Bolås
Andreas Overrein
Håvard Kjesbu Skjellegrind

nr. 5

Gutter 12 - 13 år
Hans Erik Brandsegg
Arnstein Finstad
Steinar Forfang

nr. 4

LILLE ARNLJOT GELLINE-RENNET VINNE
Gutter 12 år

Hans Erik Brandsegg
Steinar Forfang

nr. 6
nr. 10

Gutter 13 år
Arnstein Finstad nr. 3

SONER ENN HENNINGVOLA
Gutter 8 år

Erik K. Skjellegrind nr. 5

Gutter 10 år
Håvard K. Skjellegrind nr. 6

Gutter 12 år
Hans Erik Brandsegg nr. 2
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Gutter 13 år
Arnstein Finstad nT.

Gul ter IS ål-
Jon Age Forfang nr.

FORENEDE CUP HENNINGVOLA

Gu t t e r 14 å r
Lars Ivar Kjesbu nr. 4

Gutter IS år
Jon Age Forfang nr. 1

SONEHENN SNASA

Gutter 12 år
Hans Erik Brandsegg nr. 7

Gutter 13 å.r
Arnstein Finstad nr. I

Gutter 14 år
Lars Ivar Kjesbu nr. 4

Gutter IS år
Jon Age Forfang

I tillegg til renna i Nord-Trøndelag skikrets har Jon Age
Forfang og Lars Ivar Kjesbu deltatt i hovedlandsrennet
Harstad og Midtnordisk mesterskap i Furnesdalen.

Olav Nordtug, Christian Hagen og Nils Birger Jentoftsen deltok
i Flyktningloppet.

VIKTIGE DATOER I 1993

16. JANUAR - Sonerenn på Vålen

28. FEBRUAR - Skidag på Fiskløysa

14. MARS - Sellifjellrennet

21. MARS - Ogndalsrennet

KLUBBKARUSELLEN OG KLUBBMESTERSKAPET blir annonsert under "Fra
laga" i Trønder-Avisa og ved oppslag på skolene og i
barnehagene. 1
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Grunnleggende befalsutdanning kan du søke
ved en av befalsskolene i hæren, sjøforsvaret,
eller luftforsvaret.
Utdanningen består av 12 måneder skolegang
og 12 måneder praksis som befal.
Forsvaret har også befalsskoler som gir teknisk
utdanning, med utdanningstid fra elt til tre år og
plikttjeneste/praksis som befal, lik utdannings-
tidens lengde.
Utdanningen i forsvaret er gratis og vel ansett
oqså i det sivile yrkesliv.
Utdanningen i forsvaret kan søkes både av gutter
og jenter.
De fleste befalsskoler stiller krav om eksamen fra
treårig videregående skole.

Forpersonlig veiledning kontakt rekrutteringsoffiser:
Steinkjersannan: Kapt. E. Kalstad 077-64555

Lt. S. Sunde 077-64555
Værnes: Lt. M. Kjerkreit 07-824811 I. 297
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Små og store
sports-
begivenheter

- les om det i

1~1 iffiuua,,,,,.' '! ,.:_. I ~.! _..
.~._..- J • .! .• '._'-" .

BLUKKENSLAGERMESTER S
HENRY RØNNING ~

Ogndalsv, 115 - 7700 Steinkjer . .

Ut og reise eller på ferietur?
Vi ordner billetter og opphold

Nf::)RIENT--~,,~----
Skjellegrind, 7700 Steinkjer. Tlf. 077/44800
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RESULTATREGNSKAP 1992
KONTO TEKST HOVED LAG FOTBALL FRIIDR. HANDBALL SKI

DRIFTSINNTEKTER
3010 MEDLEMSKONTINGENT 22.600
3020 TRENINGSAVGIFT 6.975 13.400 2.300 7.500 2.100
31-32 TILSKUDD 8.000 7.000 7.500

33 STEVNEINNTEKTER 75.789 5.580 18.920
35 SALGSINNTEKTER 9.850 7.725 1.420 6.803 9.593

3610 BINGO 61.554
3620 ARSFEST 10.987
3640 MARTNASBU 12.343
3650 FINANSGRUPPA 9.000
3660 INNT. BR. TILTAK 6.855 19.433 34.650 34.830

37 INNT. REKL./SPONS 9.850 2.410 2.410 9.850
3810 FRA HOVED LAGET 7.500 12.500 10.000 10.000
3820 ANDEL MARTNA 36.700 36.700 36.700 36.700 36.700

39 ANDRE INNTEKTER 9.650 17.000 3.880
SUM DRIFTS-
INNTE.KTER 187.859 91.240 175.052 105.113 121.993

KONTO TEKST HOVED LAG FOTBALL FRIIDR. HANDBALL SKI
DRIFTSUTGIFTER

40 DELTAK. STEVNER 19.100 71.590 19.130 6.832
41 EGNE STEVNER 3.068 32.752 5.387 16.800
42 TRENING & INSTR. 4.642 12.706 19.820 23.375 10.586
43 UTDANNING & KURS 4.023 2.546 300
44 ANDRE TILTAK 6.822 3.232 5.090 2.315 7.920
50 PERSONALUTGIFTER 90.991
51 MØTEUTGIFTER 2.782 739 125 290
52 ADM. UTGIFTER 13.490 724 4.123 495 3.882
53 INFORM. UTGIFTER 10.560 200 4.348 750
62 INVESTERING 1.090
63 LEIEUTGIFTER 3.440 1.967 850 38.670 2.880
64 INVESTERING
65 DRIFT HUS/LOKALER
66 DRIFT BANE/ANLEGG 10.517 1.515
67 DRIFT MASKINER 25.512
72 KONT/AVG IDR.ORG 9.461 2.300 7.150 13.470
73 ANDRE KONT/AVG 200 1.260
75 SALGSUTGIFTER 27.941 4.942 624 5.201 8.225
76 UTG. INT .BR. TILT. 15.463 8.600 11.500 ll.594
77 UTG. REKL/SPONSOR
78 INTERNE OVERFØR. 40.000

SUM DRIFTS-
UTGIFTER 220.153 66.ll7 154.472 115.658 109.506

33

t=]DRIFTSRESULTAT 1-32.294 1 25.123 I 20.580 1-10.545 I 12.487 1

80 FINANSINNTEKT 53.132 872 2.228 478 1.573
81 FINANSUTGIFT 373 352 568 295 3.774
84 E. O. INNTEKT 41.205
87 E. O. UTGIFT Il.037

RESULTAT 50.633 25.642 22.239 -10.362 10.316

DISPONERING AV RESULTAT:
ANLEGGSFOND
MARTNASFOND
KAPITALKONTO
UDEKKET TAP

- 9.037
+44.959
+14.711 +25.642 +22.239 +10.316

-10.362



Jensens Direktesalg
TLF.: 077 44 352

SPORTENGROS

Gilde-varer er topp!

~GILDE
Bøndernes Salgslag

~ ~ arthUr} a ~~ r·...",!),- \,.ma mo 8.1 t» T
TLF. JERNVARE: (077) 61 736 • VERKSTED: (077) 65 244 • SPORT:(077)61 989
ADR. KONGENSGT. 38 KR. KRISTIANSEN GT. 2 KONGENSGT.38

BANKGIRO: 867308 01310 POSTGIRO:0804 5766811 noo STEINKJER

OGNDAL BIL- OG
TRAKTORVERKSTED
7700 STEINKJER
Tlf. 077-44117

STORNES TRANSPORT AS
M.ÆHLAK01RSEN
7700 STEINKJER
Tlf. 077-44117
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BALANSEREGNSKAP PR_ 31/12-92

HOVED LAG FOTBALL FRIIDRETT HANDBALL SKI

EIENDELER:

KONTANTER 104 458 110
BRUKS KONTO 8.798 15.758 1.002 5.508 24.099
TRENERBANKMIDLER 1.995
NM-KONTO 23.800
SPAREKONTO 556.445
POSTGIROKONTO 20.118 77 362
KONTINGENTKONTO 4.819
---------------------------------------------------------------------
SUM LIKVIDER 590.180 15.861 26.875 6.328 24.209

KORTS. FORDRING 9.450 2.250

SUM OMLØPSMIDLER 599.630 15.861 26.875 6.328 26.459

SNØSCOOTER 10.000

SUM EIENDELER 599.630 15.861 26.875 6.328 36.459

GJELD/EGENKAPITAL:

KORTSIKTIG GJELD
PANTELAN

840 15.482
15.000

SUM GJELD 840 15.482 15.000

ANLEGGSFOND
MARTNASFOND
KAPITALKONTO
UDEKKET TAP

339.883
103.671
104.602 1.318

-11.099
4.635 1.207 11.142

SUM. EGENKAPITAL 548.157 - 9.781 4.635 1.207 11.142

SUM GJELD/E.K. 548.997 - 9.781 4.635 16.689 26.142

RESULTAT 1992 50.633 25.642 22.240 -10.362 10.316
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Her er det
•• ·'.'."0 •• ::::..~ ••• ~__ :

Sparebankenes Personkort/Bankkort
~ SPAREBANKEN

~&..-MIDT-NORGE

ZEBRA
Shopping

senter
32 SPESIALFORRETNINGER

UNDER En TAK!
.-{~,·Gf'C'ri FARKERINGSHUS !!i DAGBINGO

!!I CAFE & KONDITORI I±J APOTEK

@ MINIBANK (;] VINMONOPOL

En fargerik og levende by!
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BUDSJETT 1993

HOVED LAG FOTBALL FRIIDRETT HANDBALL SKI
MEDLEMSKONTIGENT 25000 O O O O
TRENINGSAVGIFT 5000 11000 6000 10000 3000
OFFENTLIG TILSKUDD O 7000 O O O
STEVNE INNTEKT O O 60000 10000 21000
LEIEINNTEKT O O O O 3000
SALGSINNTEKT 10000 5300 2000 O 12000
fINGO 45000 O O O O

RSFEST O O O O O
MARTNASBU 13000 O O O O
FINANSGRUPPA 10000 O O O O
INNT. TILTAK O 10000 26000 3500 33400
SPONSORINNTEKT 10000 O 10000 O 7000
FRA HOVEDLAGET O 9500 11500 9500 9500
ANDEL MARTNA 42500 42500 42500 42500 42500
ANDRE INNTEKTER O 9000 21200 1500 O---------------------------------------------------------------------
DRIFTSINNTEKTER 160500 94300 179200 77000 131400
DELT. STEVNER O 20000 80000 1500 10000
EGNE STEVNER O 5000 40000 9000 20000
TRENINGSUTGIFTER 5000 21500 21S00 19000 13000
UTDANNING OG KURS 10000 12000 3000 O 1200
ANNEN AKT.UTG O O 3000 3500 9000
PERSONALUTGIFT 95000 O O O O
MØTEUTGIFT 3500 O 4000 O O
ADM. UTGIFT 15000 800 8000 1000 3000
INFORMASJONSUTG. 12000 1000 2700 O 500
MARKEDSFØRINGSUTG. O O O O 1000
LEIEUTGIFT 6500 4000 SOOO 30000 4000
INVESTERING 5000 O O O 10000
DRIFT HUS/LOKALER O O O O 1000
DRIFT ANLEGG O 16000 O O 3S00
DRIFT MASKINER O O O O 29000
KONTIGENT IDR.ORG. O 9000 3000 11000 11000
ANNEN UT. IDR.ORG. O 1000 O 2000 O
SALGSUTGIFT O 4000 O O 10000
UTG. ~RTNASBU 3000 O O O O
UTG. RSFEST O O O O O
UTG. TILTAK O O 9000 O 13500
TIL FOTBALL 9500 O O O O
TIL F~IIDRETT l1S00 O O O O
TIL H NDBALL 9500 O O O O
TIL SKI 9500 O O O O---------------------------------------------------------------------
DRIFTSUTGIFTER 195000 94300 179200 77000 139700
RENTE INNTEKT 55000 O 800 O 2S00
GEBYR 500 O O O O
RENTEUTGIFT O O 800 O 1700
E.O. MARTNAS IlINT. 62500 O O O O---------------------------------------------------------------------
FINANS/E.O. POSTER 117000 O O O 800
RESULTAT 82500 O O O -7500

DISPONERING AV RESULTAT
RENTER MARTNASFOND 20000 O O O O
TIL MARTNASFOND 92 62500 O O O O
ENDRING EGENKAPITAL O O O O -7500

37



VELKOMMEN TIL:

*Ill-IX
STEINKJER· TLF. Oll·M 000 . FAX: 077·6A 03A

~ L!lI!III . STATOil:] r';.) • . DOMUS STEINKJER
tlF.: 64 000/61. aqJ

~
. ~

.• .J-. .;

• BRYGGA· TLF: 077 61 876

• NORDSIA . TLF: 077 62 612

• MÆRE· TLF: 077 43 334

• SANDVOLLAN
TLF.: 077 56 132156 148

• SØNDRE EGGE
TLF: 077 64 744

• NORDSILEIRET
TLF.: 077 67 475/67 484

1.1I~ti:t;!:<U3I.1 • SPROVA. TLF 077 49 238

• BARTNES TLF: 077 47739

Ta kontakt når det gjelder takstoler for boligbygg, landbruks-
bygg, garasjer, forretningsbygg. - Hurtig og sikker levering.

STEINKJER-TLF. 677. 64800 - LEVANGER TLF.Oif; 812j4
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RESULTATREGNSKAP MARTNA 1992

INNTEKTER: Billett og restaurant:
Provisjon ølsalg:
Renteinntekt:

484.150,60
24.000,-
10.370,38

518.520,98

3.913,-
98.870,74
40.750,-
98.232,-

241.765,74

276.755.24

63.380,24FORDELING: TIL MARTNASFOND
HOVEDLAG, FOTBALL-, FRIIDRETT-,
HÅNDBALL- OG SKIGRUPPA HVER KR. 42.675,-

Sum inntekt

UTGIFTER: Administrasjonskostn.:
Varekjøp:
Underholdning:
Andre utgifter:

)=Aker Verdal

Sum utgifter

OVERSKUDD:

Aker Verdal a.s
7650 Verdal

Tlf: 076-74000
Fax: 076-74140
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Håndarbeidede
messingprodukter

me,Ssing,SmlB
7110 SPARBU - TLF. 071-432273

NAF Ste1inkjer Bilberging
Verksvegen 4 - 7'700 Steinkjer

Telefon: (077) 63458 --Mobiltelefon: (090) 89085
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